
 
 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ERICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

Istituto Comprensivo  -“Via Bravetta” 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164  Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 
XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 

 

 

Prot. n. 4477/D2 ROMA, 16/11/2016 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

STO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 95 del 20/11/2015 di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2016; 

VISTO il PROGETTO del Pon- FESR Ambienti digitali codice identificativo 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-289  

L’alunno Navigatore wanted LANdline Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

(PON)    “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto del materiale previsto dal Progetto per la pubblicità:  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTE le considerazioni tecniche approntate dalla commissione acquisti; 

RITENUTO di procedere in merito; 

                                                                         DETERMINA 

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di Acquisto di  
Pubblicità' per un importo presunto di € 302,30 +IVA per un totale di € 368,81  

 Di selezionare gli operatori economici mediante: 
      Tramite mercato elettronico della PA (MEPA). 

  Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 368,81 da imputare all’attività/progetto 
P45 PON 2014-2020 - 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-289 e conti 2/3/8 Materiale tecnico-specialistico € 302,30 del 
programma Annuale 2016, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO               

                                                                                                       (Prof.ssa Loredana Termite) 

                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2,  D.Lgs 39/93)                        


